ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ФИЛОСОФИИ И ПРАВА
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИФПР СО РАН)

П Р И К А З

Новосибирск
№  ' / ^

о проведении аттестации сотрудников

В целях получения объективной оценки квалификации и профессиональных качеств
работников ИФПР СО РАН соответствия работников занимаемым должностям,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в срок до « 14 » февраля 2019. очередную аттестацию научных
работников согласно утвержденному графику.

2. Для проведения аттестации создать аттестационную комиссию в составе:
Председатель: директор д.филос.н. Вольф М.Н.
Заместитель председателя: научный руководитель д.филос.н. Целищев В.В.
Секретарь: ученый секретарь к.филос.н. Покасова Е.В.
Члены комиссии: зав.кафедрой (ТГУ) д.филос.н. Суровцев В.А., г.н.с. д.филос.н.
Розов Н.С., в.н.с. д.ю.н. Толстых В.Л., гл.спец.ОК Крупко Е.В.

3. Начальникам структурных подразделений обеспечить надлежащее и
своевременное представление аттестационной комиссии всей необходимой
документации на работников, находящихся в подчинении, в соответствии с
настоящим приказом, графиком аттестации и положением об аттестации.

4. Ознакомить с настоящим приказом членов аттестационной комиссии, начальников
структурных подразделений и работников, в отношении которых проводится
очередная аттестация. Исполнение данного пункта поручить гл.спец.ОК Крупко
Е.В..

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор ИФПР СО РАН
Д.филос.н.